
UCHWAŁA Nr XX /130/2012

RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej

niektóre rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego dotyczące parków krajobrazowych

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr

151, póz. 1220 z późn zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym {Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm ) uchwala się, co następuje:

§1

Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej niektóre

rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego dotyczące parków krajobrazowych, stanowiący załącznik

do uchwały Nr 215/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie przekazania do uzgodnień i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie

oraz właściwymi miejscowo radami gmin projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego

zmieniającej niektóre rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego dotyczące parków krajobrazowych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'/ -t

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kotbiel.

1AK


